年　　月　　日

石川県知事　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○学校（幼稚園）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校（園）長　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
事故報告書

　下記のとおりお届けします。

記

１　事故発生の日時・場所

２　事故関係者及び被害状況

(1)　本人　　学年　　学級　　氏名　　年齢

(2)　相手方　　氏名

(3)　被害状況

３　事故の原因、経過及び学校の対応

４　今後の措置

(1)　事故者等の処置

(2)　従来の事故対策

(3)　今後の事故対策

３　生徒の処置方法

４　指導要録等の保存方法

５　その他参考事項

(1) 施設等の処置方法

(2) 教職員の処置方法